

PARSONS E EVENTOS EIRELI-ME



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIÁÇU-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1507.01/2016-03

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 1507.01/2016-03

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS OFERECIDOS ABAIXO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETES, TAXAS, DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE SERVIÇOS.

OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR, REALIZAR E ELABORAR A ESTRUTURA GERAL DOS FESTEJOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CARIRIÁÇU, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, mediante pregão, conforme especificações contidas no Anexo I deste edital.

LOTE I- ESTRUTURA GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	LOCAÇÃO DE 1 PALCO COMPLETO PALCO – INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM PALCO COM ESTRUTURA DE FERRO E MADEIRA, COM TRELIÇA GALVANIZADA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO COM COMPENSADO 15MM, SAÍDAS LATERAIS EM BRUMASA 18MM, MEDINDO 18X12M (BOCA DE PALCO) X 9,5M (PÉ DIREITO) X 2,20M (ALTURA DO PISO), ACARPETADO, COBERTURA EM LONA HP 1.000, ESTILO MEIA CONCHA, FECHAMENTO INFERIOR EM MADEIRITE, E SUPERIOR COM LONA HP 1000 COM CAMARIM REFRIGERADO.	DIARIA	3	R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)	R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
2	SOM - EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO COM ESTRUTURA MÍNIMA DE: SOM P.A LINE ARRAY, STÉREO, CONTENDO: 1 CONSOLE DIGITAL 48X24 CANAIS PARA O P.A, GERENCIADOR DE ENERGIA DIGITAL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 60.000 WATTS, COM TÉCNICOS CAPACITADOS PARA O MANUSEIO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS.	DIARIA	3	R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)	R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
3	GERADOR DE ENERGIA MOVIDO A MOTOR A DIESEL, COM POTENCIA MÍNIMA DE 180KVA, COM QUADRO E CONTROLE E COMANDO, MONTADO SOBRE EST. MÓVEL DE FÁCIL LOCOMOÇÃO, INCLUINDO OPERADOR, COMBUSTÍVEIS, LUB, MATERIAL DE INTERLIGAÇÃO, MANUTENÇÃO, TRANSPORTE E IMPOSTOS, TAXAS, LICENÇAS E ENCARGOS.	DIARIA	3	R\$ 1.560,00 (um mil quinhentos e sessenta reais)	R\$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais)

Rua Apolonio de Oliveira, 166 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira-CE
CNPJ: 04.312.095/0001-30 - INSC. MUNICIPAL: 13.221-4



PA SONS E EVENTOS EIRELI-ME



4	LOCAÇÃO DE 03 TENDAS 5X5, ESTRUTURA DE METAL COM FECHAMENTO, COBERTURA EM LONA PARA EXPOSIÇÃO DURANTE EVENTO.	DIARIA	3	R\$ 300,00 (trezentos reais)	R\$ 900,00 (novecentos reais)
5	LOCAÇÃO DE TENDA 8X8 PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS.	DIARIA	3	R\$ 300,00 (trezentos reais)	R\$ 900,00 (novecentos reais)
6	LOCAÇÃO DE TELÃO DE NO MÍNIMO 230" COM PROJETOR DE NO MÍNIMO 3000 ANSILUMENS..	DIARIA	3	R\$ 500,00 (quinhentos reais)	R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
7	ILUMINAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COM ESTRUTURA DE: 72 LÂMPADAS PAR/64, 12 MUVEN E 04 MINI-BRUIJE, COM PESSOAL TREINADO PARA O MANUSEIO,E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS.	DIARIA	3	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 6.000,00 (seis mil reais)
VALOR TOTAL LOTE I					
R\$ 28.980,00 (vinte e oito mil novecentos e oitenta reais)					

LOTE II- BANHEIROS QUÍMICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V.UNT	V. TOTAL
1	BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES: ALTURA DE 2,20M; LARGURA 1,1M; PROFUNDIDADE 1,10M, VOLUME DE TANQUE 270 LTS; CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO;MICTÓRIO;LIMPEZA; IDENTIFICAÇÃO MASCULINO/FEMININO; PONTO DE VENTILAÇÃO NATURAL, LAVATÓRIO NA PARTE INTERNA; CAIXA D'ÁGUA PARA ABASTECIMENTO DO LAVATÓRIO. 20 BANHEIROS QUÍMICOS, PARA O LOCAL DO EVENTOS DO EVENTO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DOS MESMOS.	DIARIA	3	R\$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais)	R\$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais)
VALOR TOTAL LOTE II					R\$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais)

LOTE III- SHOWS E ATIVIDADES CULTURAIS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	V.UNT	V. TOTAL
1	BANDAS OU GRUPOS LOCAIS COM REPERTÓRIO VARIADO , APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS.	UND	6	R\$ 6.000,00 (seis mil reais)	R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
2	BANDA OU ATRAÇÃO DE NOTORIEDADE INTERESTADUAL APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS	UND	3	R\$ 43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais)	R\$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais)
3	APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS COMO: FORRO PÉ DE SERRA, BANDA DE MÚSICA MARCIAL, REALIZAÇÃO DA TRADICIONAL CAVALGADA.	UND	1	R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais)	R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

Rua Apolonio de Oliveira, 166 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira-CE
 CNPJ: 04.312.095/0001-30 - INSC. MUNICIPAL: 13.221-4

PA SONS E EVENTOS EIRELI-ME



4	CONFEÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE BOLO COMEMORATIVO	UND	1	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL LOTE III					R\$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais)
LOTE IV - SEGURANÇA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA ESPECIALIZADA. (20 SEGURANÇAS)	DIÁRIA	3	R\$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais)	R\$ 8.280,00 (oito mil duzentos e oitenta reais)
VALOR TOTAL LOTE IV					R\$ 8.280,00 (oito mil duzentos e oitenta reais)
LOTE V MATERIAL DE DIVULGAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÉ 120G	UNIDADE	200	R\$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos)	R\$ 1.100,00 (um mil e cem reais)
2	MÍDIA RADIOFÔNICA COM 12 CHAMADAS DIÁRIAS.	SERV.	1	R\$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)	R\$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)
3	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO SUBLIMADA COM A TEMÁTICA DO EVENTO	UNIDADE	1000	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)
VALOR TOTAL LOTE V					R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 263.550,00 (duzentos e sessenta e três mil quinhentos e cinquenta reais)

PROponente: P A SONS E EVENTOS EIRELI-ME
 ENDEREÇO: RUA APOLÔNIO DE OLIVEIRA, 166 - CENTRO - CEP: 63195-000
 CNPJ: 04.312.095/0001-30
 CIDADE: ALTANEIRA
 BANCO: BRASIL
 AGEN: 2597-6
 CONTA: 15.330-3
 TELEFONE: (88) 9680-6733
 EMAIL: PASONSEEVENTOS@GMAIL.COM
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
 PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL
 PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

ALTANEIRA, 01/08/2016

Francisco Roberto de Sousa

PA SONS E EVENTOS EIRELI-ME
 CNPJ: 04.312.095/0001-30
04.312.095/0001-30
 PA SONS E EVENTOS - EIRELI - ME
 INSC. MUN. 13221-4
 Rua Apolonio de Oliveira, nº 166
 Centro CEP: 63.195-000
 Rua Apolonio de Oliveira, 166 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira-CE
 CNPJ: 04.312.095/0001-30 - INSC. MUNICIPAL: 13.221-4